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WyPur Softdrinks.
Knutwiler Mineral mit/ohne

LXRivella rot/blau
QBio Apfelschorle aus Rotkreuz - Pure Swiss
QSinalco Cola, Sinalco Cola Zero - Pure Swiss
Fever Tree Tonic | Fever Tree Ginger Ale | Fever Tree Bitter Lemon

tiRamseier Saurer Moscht mit/ohne Alkohol
& Hausgemachter Eistee «D& Rot oder D& Galb»

"Da Rot" - Kirsch, Cranberry, Minze, Ingwer
"Da Galb" - Zitrusfriichte, Zitronengras, Mango, Ingwer

Alle Preise in CHF inkl. 8.19% MWST.

Wy@v

50cl 6.50
33cl 5.20
33cl 6.00
33cl 5.20
20cl 6.00
50c| 6.50
50 cl 7.50



WyPur Biere.

Offenausschank

QStange, Eichhof Lager vom Fass
tipanaché, Eichhof Lager vom Fass
&} Chubel, Eichhof Lager vom Fass

Stange Moretti LAutentica vom Fass
Chiibel Moretti LAutentica vom Fass

Saisonbier vom Fass
Saisonbier vom Fass
Flaschen

Amber, Ittinger Klosterbrau
Erdinger Weissbier

Erdinger Weisse, alkoholfrei
Zero Eichhof Lager, 0.0

Alle Preise in CHF inkl. 8.19% MWST.

30cl
30cl
50cl

30cl
50cl

30cl
50cl

33cl
50cl
50cl
33cl
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5.80
5.80
7.50

6.00
7.90

6.50
8.00

6.20
7.90
7.90
6.50



WyPur Aperitifs. WY@

AR BISTRO

Gespritzter Weisswein, sliss/sauer 2.00
Aperol Spritz 12.00
Hugo 12.00
Limoncello Spritz 13.00
Martini bianco oder rosso 2.00
Negroni 15.00
Santos Vermouth, Borgo San Daniele 4cl 1.50

WYyPur Aperitifs alkoholfrei.

Aperol Spritz 10.00
Hugo 10.00
Erdinger Weisse, alkoholfrei 50cl 7.90
LR Zero Eichhof Lager, 0.0 33cl 6.50

Alle Preise in CHF inkl. 81% MWST.



Spirituosen.

Campari Soda
Cynar Soda

Havana Club 7 years
Amaretto Disaronno
tchellent Vodka

Mixgetrank Zusatz

Bitters.

£Jx Appenzeller
Averna

Ramazotti

Alle Preise in CHF inkl. 81% MWST.
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4¢l
4¢l

4¢l
4¢l
4¢l

4¢l
4¢l
4¢l

11.00
11.00

14.00
9.00
10.00

3.00

9.00
9.00
9.00



WyPur Hot Drinks. Wyg*
t} Kaffee, direkt aus der Résterei in Rotkreuz
5" Kaffee, Espresso Tasse 5.00

5

" 9™ Doppelter Espresso Tasse 6.50

tl Tee

5|K§co Wahle deinen Lieblingstee aus dem «Sirocco»-Sortiment aus 550
Purple Breeze, Darjeeling zart, stsslich
Ceylon Sunrise, English Breakfast kraftig, belebend
Gentle Blue, Earl Grey spritzig, blumig
Japanese Sencha, Japanischer Griintee erfrischend, intensiv
Jade Oolong, Oolong Tee belebend, wohltuend
Green Tropic, Griintee mit exotischen Friichten tropisch
Verbena, Verveinetee zitronig, erfrischend
Rooibos Tangerine, Rooibos mit Tangerine mild, fruchtig
Maroccan Mint, Marokkanischer Minztee erfrischend
Piz Palli, Schweizer Krautertee wohltuend, harmonisch
Red Kiss, Frichtetee spritzig, fruchtig
Camomile Orange Blossoms beruhigend

Alle Preise in CHF inkl. 8.1% MWST.



Alkoholhaltige heisse Getranke WY@

AR BISTRO

Tee Rum L4cl. 950
Coretto Grappa 2cl. 750
Holdrio (Hagenbuttentee & Zwetschgen) L4cl. 750
Kaffee Baileys 4cl. 850
Kaffee Trasch, Zwetschgen, Chriiter L4cl. 750

WyPur Edelbrande.

t} Gunzwiler Sortenrein, Urs Hecht

Vieille Abricot Barrique 2cl. 40% 950
Vieille Prune Barrique 2cl. 40% 950
Vieille Williams 2cl. 40% 950
Kirsch Teresa Barrique 2cl. 40% 950
Rosenapfelbrand Barrique 2cl. 40% 11.00
Merlot Ticino Barrique (Grappa/Marc) 2cl. 40% 9.50

Alle Preise in CHF inkl. 8196 MWST.



Grappa & Marc

Grappa di Moscato, Sibona
Grapypa di Dolcetto, Sibona
Grappa Barbera, Sibona
Grappa Barolo, Sibona
Grappa Tre Soli Tre, Berta
X Marc COMPLETER, Donatsch
&y Vieux Marc 1994, Donatsch

Gin

&{ Frakmont Lucerne Dry Gin
tl Studers’ s Swiss Highland Old Tom Gin
Bombay Saphire Gin (UK)
Brockmans Gin (UK)
&% Deux Fréres Dry Gin
Jinzu Gin (Schottland)
Monkey 47 Gin (Deutschland)
Saigon Baigur Gin (Vietnam)

Alle Preise in CHF inkl. 8.1% MWST.

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

4 cl.
4 cl.
4 cl.
4 cl.
4 cl.
4 cl.
4 cl.
4 cl.
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42%
42%
40%
40%
43%
41%

43%

40%
44%
40%
40%
43%
41%

47%
43%

9.00

11.00
9.00

11.00
16.00
12.00
14.00

14.00
12.00
10.00
12.00
14.00
12.00
14.00
14.00



WyPur Spirituosen.

Whisky
Talisker 10 Jahre
Oban 14 years Single Malt

Cognac
Meukow XO Extra Old Cognac

Rum
Rum Zacapa Solera Gran Reserva 23 anos

Ratu Fidji Rum Liqueur 8 Years

Portwein
10years Tawny Port, Quinta do Noval

Alle Preise in CHF inkl. 81% MWST.

Wy@v

4ecl. 50% 16.00
L4ecl. 40% 18.00

2cl. 40% 16.50

Lel. 40% 16.50
L4ecl. 35% 16.00

Bel. 19.5% 9.00



| w2
Naschereien. Yy ur

WYyPur Classics.

WyPur Plattli (fir 2 Personen) 36.00
Trockenfleisch- & Kasespezialitdten aus der Region

mit Produkten vom Biohof Breiten, Rotkreuz &
der Metzgerei Berchtold, Rotkreuz
hausgemachter Senf, Butter & knuspriges APART Hausbrot

WyPur Kaseplattli 15.50
&J{ Mmit Produkten vom Cheese & Joy, Chasimatt
hausgemachter Senf, Butter & knuspriges APART Hausbrot

Alle Preise in CHF inkl. 8.1% MWST.



Perfekt zu allem. Wy?/v
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Flammkuchen

Klassischer Elsasser CHF 21.00
Speck, Creme-fraiche & Zwiebeln

Vegetarisch CHF 21.00
Spinat, Grillgemlise & Pesto

Wochenhit ab CHF 21.00
Gerne geben wir dir Auskunft

Weckglas-Snack CHF 8.00
Rotkreuzer Biltong (Trockenfleisch) von Metzgerei Berchtold,

marinierte Oliven mit Gartenkrautern aus dem

APART Krautergarten & Rauchmandeln

Schokoladen-"Salsiz" CHF 10.50

Alle Preise in CHF inkl. 81% MWST.



